PREFEITURA MUNICIPALSALITRE
O POVO I QUEM FAZ

PRAÇA SÃO FRANCISCO, SN
CEP: 631SS-Ö00, s a l it r e /c e a r A
C N « : Ï2A64A91/0001-00
FONE; {88} 3S37-I200
w w w .s a u t r e .c e .g o v .b r

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL, torna público que
realizará as 14:00, do dia 27 de maio de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa ne 048/2025-DL. Objeto: Contratação de
empresa especializada em locação de copiadoras multifuncional para atender as
necessidades da Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos do município de
Salitre/CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço: Praça São Francisco, S/N, Bairro centro, em Salitre/CE e no endereço
eletrônico: https://www.salitre.ce.gov.br. Salitre/CE, 21 de maio de 2025.

iran ÍaítíoCavi
PRESIDEN TE

PBfePglTUHA. MUNICIPAL DE SAUT»g*Ce

http://www.sautre.ce.gov.br
https://www.salitre.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

SALITRE
O POVO I QUEM FAZ

PRAÇA SÃO FRANCISCO, SN
CEP: 63155-000' SALITRE/CEARÁ
CNP3: IZA64.A9V0001-00
FONE: (88) 3537-1200
w w w .s a l it r e .c e .c o v .b r

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico
https://www.salitre.ce.gov.br, o aviso de Dispensa n9 048/2025-DL, na forma do §
3o do Art. 75, da Lei Federal n9 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o
inciso IV do § l 9 do Art. 89 da Lei Federal n9 12.527 de 18 de novembro de 2011,
nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E
DESENV. SOCIAL, torna público que realizará as 14:00 do dia 27 de maio de 2025 ,
no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n9 048/2025-DL.
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de copiadoras
multifuncional para atender as necessidades da Secretaria de Proteção Social e
Direitos Humanos do município de Salitre/CE . Aviso de Dispensa Eletrônica à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Praça São Francisco, S/N,
Bairro centro, em Salitre/CE e no endereço eletrônico: https://www.salitre.ce.gov.br.
Informações pelo email licitacaosalitrece@gmail.com.

Salitre/CE, 21 de maio de 2025

P ttP S JT U R A  MUNICIPAL DE SAUTRE-CE

http://www.salitre.ce.cov.br
https://www.salitre.ce.gov.br
https://www.salitre.ce.gov.br
mailto:licitacaosalitrece@gmail.com